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BMM 

Planering inför öppet medborgarmöte innan 

kommunstyrelsen 30 maj 2017 kl 17-18 
 

Tema 

Temat är medborgardialog och består av två delar. Dels finns representanter för 

partierna på plats som kan berätta om sitt partis budgetförslag och svara på 

frågor om detta. Dels finns representanter från BMM på plats som berättar om 

Tyresöinitiativet. Det blir inga föredragningar utan man kommer som 

medborgare att gå runt bland partiernas representanter.  

Plats och tid 

De utrymmen som vi har att disponera är servicecenter och ytan utanför 

kommunentrén framför väggen med kommuninformation. BMM är värd för 

arrangemanget och kommer att finnas utanför kommunentrén, och berätta om 

Tyresöinitiativet och leda in besökare till servicecenter. I servicecenter finns de 

politiska partierna representerade och berättar om sina respektive 

budgetalternativ. Arrangemanget pågår mellan kl. 17.00 och 18.00. 
 

Tjänstemän från servicecenter finns på plats för att kunna ta emot förslag till 

Tyresöinitiativet (om man inte själv kan logga in med e-legitimation) eller för att 

ta emot röster, samt svara på andra frågor som man kanske passar på att ställa 

när man ändå är där. 
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Det kommer att finnas någon form av lättare förtäring. Planering pågår för att 

hantera eventuella säkerhetsfrågor som kan uppstå. 

Kommunikation 

Information om mötet sprids via annonser i kommunrutan, nyhet på tyreso.se 

och Facebook inför varje sammanträde, nyhetsbrev till prenumeranter, affisch i 

servicecenter, flyer (informationsblad) som delades ut i servicecenter, någon 

form av banderoll på vår ”balkong” samt rullande information på de digitala 

skärmarna i centrum. Utöver detta kan information spridas via ”annonsering” i 

närradion, e-post till pensionärsorganisationer och andra kultur- och 

fritidsorganisationer etc. Vi undersöker också möjligheterna att annonsera i 

centrum för att locka invånare till området utanför kommunentrén.  

 

Representanter från BMM kommer att ha på sig någon form av banderoll för 

Tyresöinitiativet, och partirepresentanterna har på sig partisymboler.  

Avstämning 

Avstämning kring planeringen av arrangemanget har gjorts med 

kommunstyrelsens presidium. Synpunkter har då framförts på att det troligen 

lockar mer folk om man befinner sig utanför kommunentrén (detta har t.ex. 

tidigare gjorts när det gäller information om översiktsplanen), samt förslag att 

man tar hänsyn till tidigare utvärdering. Utvärderingen av tidigare arrangemang 

med politikerträffar poängterar vikten av informationsinsatser och att befinna 

sig i centrum. 

 

http://tyreso.se/

